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Kuntatyonantajan sosiaalivakuutusmaksuja

(Prosenttia maksun perusteena olevasta palkasta)

MAKSU/VUOSI

Sairausvakuutusmaksu
Tyo6ttomyysvakuutusmaksu

Kevan jasenyhteison elakemaksu (keskim.)

- tybnantajan palkkaperusteinen maksuosa
- varhaiselakemenoperusteinen maksuosa

- elakemenoperusteinen maksuosa 9
- kuntien ja maakuntien tasausmaksu ©

Valtion elakejarjestelméan kuntasektorin maksu

MUUT (keskimaarin)

TyOnantajan maksut (keskim.)

Maksumuutos, %-yksikkéa ed. vuodesta

Vakuutetun elakemaksu (alle 53 v. tai yli 62 v.)

Vakuutetun elakemaksu (53-62 v.)

*
ennuste

a 1,00 % palkkasumman ensimmaiseen 2 044 500 euroon asti
b) 0,80 % palkkasumman ensimmaiseen 2 059 500 euroon asti
9 0,65 % palkkasumman ensimmaiseen 2 083 500 euroon asti

Kuntaliitto
Kommunforbundet

Lahde: STM, Keva, ETK, ennusteet VM (kuntatalousohjelma, syksy 2017) ja Keva

MPunakallio, 11.12.2017
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Kansantalouden ennustelukuja vuodelle 2018

Julkaisu- BKT, Tyotto-  Ansiotaso- |nflaatio,
_ ajankohta  muutos myys- indeksin %

Laitos 2017 % aste, %  muutos, %
Suomen PankKi kesakuu 1,7 8,2 1,5 0,9
Hypo heinakuu 2,0 8,0 1,2 1,2
Nordea syyskuu 2,0 8,3 1,1 1,0
Danske Bank syyskuu 1,8 8,0 1,5 1,1
ETLA syyskuu 2,0 8,1 1,7 1,1
VM syyskuu 2,1 8,1 1,4 1,5
PT syyskuu 2,5 8,3 1,9 1,4
PTT syyskuu 2.6 7,9 2,2 1,3
Handelsbanken syyskuu 2,0 8,1 1,5 1,2
Euroopan komissio marraskuu 2,7 8,3

OP-Pohjola marraskuu 3,0 8,0 2,0 1,3
Aktia marraskuu 2,6 8,4 .. 1,3
OECD marraskuu 2,5 8,4

( e 29.11.2017/MPunakallio




Mita sanoo tuoreimmat kuntataloustilastot
vuodesta 2017? Tilanne selviaa 7.2.2018.

Kuntien Ja kuntayhtymien talouden ulkoisia neljinnesvuositietoja, miljoonaa euroa "
3. neljgnnes
Kunnat Kuntayhtymst

2017  Muutos, % 2017  Muutos, %

Toimintatuotot yhteensa 5172 -7,1 10810 8.8
Toimintakulut yhteensa 26 527 -2,5 10100 8,7
Vuosikate 3312 15,2 658 12,5
Lainakanta 15 188 23 3226 6,3

1) Toimintakulut sisdltévit omaan kiyltddn valmistuksen menoja. Muutos on laskettu edellisvuoden
vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

r Kuntaliitto Onnistuva Suomi tehdaan lahella

Liitetaulukko 1. Manner-Suomen kuntien ja kuntayhtymien
ulkoisia neljannesvuositietoja (sisaiset erat eliminoitu),

miljoonaa euroa "

Toimintakate (+/-)
Verotulot

Valtionosuudet
Rahoitustuotot
Rahoituskulut

Vuosikate (+/-)

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erét (+/-)
Tilikauden tulos (+/-)
Investointimenot yhteensa

Lainakanta, neljanneksen lopussa

1) Tietoihin on yhdistetty liikelaitokset ja sisdiset erdt on eliminoitu. Muutos on laskettu edelliseen

vuoteen verrattuna.

Kommunforbundet Finlands framgéng skapas lokalt

3. neljannes
Kunnat

2017 Muutos, %

-21123 -1,3
17 443 1,6
6 635 -2.4
492 59
136 -7,0
3312 15,2
1508 1,7
84 -59,3
1887 18,2
2125 7.4
15188 23

Kuntayhtymét

2017 Muutos, %

715
0

0
20
77
658
446
11
223
820
3226

10,0

28,9
-4.5
12,5

6,6

-82,6
27
17,9

6,3

VM:n ennuste-eria 2017
(koko kuntatalous)

Toimintamenot -2,5 %
Verotulot +1,9 %
Valtionosuudet -2,5 %
Vuosikate +27 %
Investoinnit +7 %

Tilikauden tulos +68 %o

Lainakanta -2,6 %

Lahde: Tilastokeskus, ennuste valtiovarainministerio




Rauhaisaa joulua kaikille!

Muistakaa kuitenkin vastata huolella kuntien ja
kuntayhtymien talousarviokyselyyn, vastaukset
vaikuttavat sote-siirtolaskelmiin.

Tilastokeskuksen kysely lahtenyt jo liikkeelle.
Vastausaikaa 12.1.2018 asti!
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